
 

 

Zarządzenie Nr 146/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 13.06.2023 roku 

w sprawie powołania komisji stypendialnej 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 2 Uchwały nr XXV/234/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów za szczególne 

osiągnięcia dla uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego 2020 r., poz.2192) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję stypendialną w składzie: 
 

przewodniczący:  

1) Józef Kampa – Zastępca Burmistrza Strzelec Opolskich, 
 

członkowie: 

2) Marzenna Staroszczyk – Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty w Strzelcach 

Opolskich, 

3) Bożena Bilińska – p.o. Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Szymiszowie, 

4) Agnieszka Sobczyk – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Błotnicy 

Strzeleckiej, 

5) Jacek Łukaszczyk – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Strzelcach 

Opolskich. 

 

 

§ 2 

 

1. Miejsce i termin posiedzenia komisji ustali jej przewodniczący. 

2. Obsługę kancelaryjno-techniczną komisji stypendialnej sprawuje Gminny Zarząd Oświaty 

w Strzelcach Opolskich.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

z up. Burmistrza  

 

Maria Feliniak 

Zastępca Burmistrza 

 

 


